平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由

当期の経営環境は、年初より鶏肉をはじめとした国産食肉相場の低迷が続き、後半に入っても依然として低い水準にある
ことに加え、加工品においても、消費者の節約志向などによるハム・ソーセージの販売単価下落が続くなど、厳しい状況で
推移しております。そのようななか、当社商品の最需要期である昨年12月に国産食肉相場回復の兆しが現れ、販売拡大と
経費管理に注力して利益の確保に努めましたが、結果的に期待した水準に届かず、当期に残された本年2月までの期間で
は大幅な利益積み増しが厳しいと判断するに至りました。
以上を踏まえ、昨年9月24日公表の通期業績予想を引き下げることといたしました。

以 上

平成25年1月18日
各 位

上場会社名 米久株式会社

代表者 代表取締役社長 藤井 明

（コード番号 2290）

問合せ先責任者 執行役員IR室長 青柳 敏文

（TEL 055-929-2797）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年9月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 150,000 1,400 1,300 400 15.46

今回修正予想(B) 141,000 600 500 30 1.16

増減額(B-A) △9,000 △800 △800 △370

増減率(%) △6.0 △57.1 △61.5 △92.5

（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

140,796 1,717 2,018 1,359 49.62